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SHOQERIA TREGETARE " MAJ-ALB" SHP.K

1. BILANC KONTABEL DATE 31.12.2020

Leke

AKTIVET

Shenime

31.12,2020 31.12.2019

AKTIVET AFATSHKURTRA

Aktive monelara

63,808 179,021

(1)

Depozita ne banke dhellogari te tera

40,221 179,021

(ii)
2

Para ne dore ( Arka)

23,587

Derivative dhe aklive te mbajtura per tregt.

(i)

- Derivativet BILETA

(i)

- Aktivet @ mbajtura per tregetim

Totali 2

Aklive te tiera financiare afatshkurtra

(i)

Llogari/Kerkesa le arkelueshme(kiient)

1,845,955 1,818,398

(ii)

LlogariiKerkesa le ljera le arkelueshme)

12,950

(i)

Instrumenta te tiera borxhi (TATIM FITIM)

(iv)

Investime te liera financiare {(Debilore e tjere)

3,905 920 1,780,467

Totali 3

5,764,825 3,598,865

Inventari

(i)

Lendet e para

(i)

Prodhim ne proces

(i)

Produkte te gatshme

(iv)

Mallra per shitie

5,968,605 5,468,348

(iv)

Te ljera iventar

(v)

Parapagesat per furnizime

Totali 4

5,968,605 5,468,349

Aklivet biologjike afatshkurtra

Aklivet afatshkurlra te mbajtura per shitje

||

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali | Aktiveve Afatshkurtra (1)

11,797,238 9,246,235

Il

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

()

Pjasmarrje te ljera ne njesi te kontrolluara

(i)

Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje

(i)

Aksione dhe lelra le ljera me viere

(iv)

Liogari/Kerkesa le arketueshme afalgjata

Totali1

Aklive afatgjata maleriale

(i)

Toka

(ii)

Ndertesa

(i}

Makineri dhe pajisje

(iv)

Aktive te ljera afatgjata materiale {me vi.kontab.)

36,400 36,400

Totali 2

36,400 36,400

Aktivet biumgjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

(i)

Emii i mire

(ii)

Shpenzimet & zhvillimit

(i)

Aklive te fjera afalgjata jomateriale

Totali 4

(431

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afalgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata (ll)

36,400

TOTALI | AKTIVEVE (I+11)

11,833,638




SHOQERIA TREGETARE "MAJ-ALB " SHP.K.
DATE 31.12.2020

1. BILANC KONTABEL

Leke

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

31.12.2020

31.12.2019

Detyrimet afatshkurta

Derivativet

(i)

- Derivativet

(ii)
2

- Aklivet e mbajtura per tregetim

Huamarrjet

()

Huat dhe obligacionet afatshkurira

(ii)

Kthimet/Ripagesat e huave afalgjata

{iii)

Bono te konverfueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

(i)

Te pagueshme ndaj furnitoreve

2,180,177

1,415,881

(it

Te pagueshme ndaj punonjesve

2,053,360

1,993,706

(i)

Delyrime tatimore (Tal.qeraje 2,250, TVSH 384,059, T.Fit 35,

421,820

401,096

(iv}

Sigurime shogerore

8,370

9,067

{v)

F'arap_aga‘met g arketuara nga ortaket

Deatyrime te tjera

Totali 3

4,663,827

3,819,750

Grantet dhe te ardhurat e shiyra

h

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1}

4,663,827

3,819,750

Detyrime afatgjata

Huat afatgjata

(i)

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

(i)

Bonot e konverlueshme

Totali 1

Huamarrje te ljera afatgjata

Provizionet afalgjata

P Calba

Grantet dhe te ardhurat e shiyra

Totali | detyrimeve afatgjata (Il)

Totali i detyrimeve

4,663,827

3,819,750

KAPITALI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat

Kapitali qe i perket aksionereve te shogerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar

3,000,000

3,000,000

Primi i aksionit

O | | L [a¥]

Njesite ose aksionel e thesarit (negative)

Rezerva slatusore

Rezerva ligjore

126,764

78,726

Rezerva te ljera

2,336,122

1,423,400

W Co )=~

Fitimet e pashperndara

==
L]

Fitimi {(Humbja) e vilit financiar

1,706,925

860,760

Totali | Kapitalit (lll)

7,169,811

5,462,886

Diferenca konvertimi

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, 11, Ill)

11,833,638

9,282,636




Shoqeria " MAJ-ALB " SH.P.K.L

2, Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2020

Ne lek
Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2020 Viti 2019
1 |Shitjet neto 5,031,152 6,157,050
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndrysrhimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
predhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara (2,712,412) (4,057,361}
5 |Koslo e punes (502,579} {669,998)
- pagat e personelit (452,500} (606,000)
- te tiera personeli
- shpenzimet per sigurimet shogqerore dhe
shendetesore (40,079) (63,998)
& |Amaortizimi dhe zhvieresimet
7 |Shpenzime te tjera {7,800} {280,113)
8 |Totalii shpenzimeve (shuma 4-7) {3,222,791) (5,007,472}
9 ;;tll‘ﬁi apo humbja nga veprimtaria kryesore {1+2+/-3- 1,808,361 1,149,578
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te

121 |Yera financiare afalgjata

12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

123 [Fitimet (humbjet) nga kursi i kermbimit {11,598)

12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 13,828
13 ;I;n;:ll ;_:92 ;Tr“u;;ﬁj:: }shpenzlmeue financiare (11,598) 13,328
14 |Fitimi {humbja) para tatimit {9+/-13) 1,796,763 1,163,406
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (69,838) (202 646)
16 |Fitimifhumbja neto e vitit financiar {14-15) 1,706,925 960,760




SHOQERIA TREGETARE "MAJ-ALB " SHP.K.
1. BILANC KONTABEL DATE 31.12,2020

Leke
DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 31.12.2020 31.12.2019
| Detyrimet afatshkurta
1 Derivativet
(i) - Derivativet
{ii) - Aktivet e mbajtura per tregelim
2 Huamarrjet
(i} Huat dhe obligacionet afatshkurtra
(ii) Kthimel/Ripagesat e huave afalgjata
(i) |Bono te konvertueshme
Totali 2 - -
3 Huat dhe parapagimet
(i} Te pagueshme ndaj furnitoreve 2,180,177 1,415,681
{ii} Te pagueshme ndaf punonjesve 2,053,360 1,893,706
(i) |Detyrime tatimore (Tal.qeraje 2,250,TVSH 384,059, T.Fit 35, 421,920 401,096
{iv) Sigurime shogerore 8,370 9,067

{w} Parapagimet e arkeluara nga ortakel

Delyrime te tjera

Totali 3 4,663,827 3,819,750

Grantet dhe te ardhurat e shiyra

onf

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1) 4,663,827 3,819,750

] Detyrime afatgjata

1 Hual afalgjata

(i) Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

{ii} Bonot & konverfueshme

Totali 1 5 N

2 Huamarije te ljera afalgjata

Provizionet afatgjata

P |

Grantet dhe te ardhurat e shiyra

Totali i detyrimeve afatgjata (Il

Totali i detyrimeve 4,663,827 3,819,750

i KAPITALI

1 Aksionet e pakices (perdoret velem ne pasqyrat

Kapitali qe | perket aksionereve te shogerise
meme {perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar 3,000,000 3,000,000

Primi i aksionit

nfd g | R

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva slatusore

Rezerva ligjore 126,764 78,726

Rezerva te tjera 2,336,122 1,423 400

Filimet & pashperndara

—_
Slo|o|~

Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,706,825 960,760

Totali i Kapitalit {111} 7,169,811 5,462,886

Diferenca konvertimi

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT I, I, Ill) 11,833,638 9,282,636




Shogeria™ MAJ-ALB " SH.P.K.
4, Pasqyra e flukseve te parase por perludhen
01 Janar - 31 Dhjalor 2020

Meloda dvekts

2020

2019

Fluksl monetar nga veprimtarite @ shirytezimit

Mjelel monelare nga veprimitarite e shindezimit

Mjelel monelare (MM) te arkeluara nga klientet

5,995 805

6.953.224

MM le paguara ndaj furniforeve dhe punonjesve

{6,111,118)

{6,817,016)

MM te ardhura nga veprimtarite

[ntaresi | peguar

Tatim fitimi i paguar

MM nelo nga veprimiafile @ shirylezimit

(115,213)

141,212

Fluksi monetar nga veprimtarite invesluese

Blerja @ njesisa se konlrolluar X minus parate @ arkeluara

Blerja e akliveve afalgjala materiale

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interes | arketuar

Divident | arketuar

KM neto te perdorura ne veprimiarte investugse

Humbje nga kembimet valulore

(37}

Fluks! monetar nga aktivitelet financlare

Te ardhura nga emetimi | kapilalit akslonar

Te ardhura nga huamairje afalgjata

Pagesal e delyrimeve le girasa financiare

Dividant e paguar

|MM neto te perdornura ne veprimtarile financiare

Te ardhura nga huamarie alalshkurira

Rritjafrenia nelo @ mjeteve monetare

(115,213

141,175

Mjelzl monetare ne fillim te periudhes kontabel

(178.021)

(37.845)

Mjetet monetare ne fund te perjudhes kontabel

83,008

179,021
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SHOQERIA MAJ-ALB SH.P.K. TIRANE

SHENIMET SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE
I. POLITIKAT KRYESORE KONTABILE

1. Evidenca kontabile mbahet me kompjuter sipas Programeve te
hartuara per kete gellim dhe punonjesit ge mbajne kete evidence jane te
perfeksionuar.

Pasqyrat Financiare te bashkangjitura jane pergatitur ne baze te
rregjistrimeve kontabel te mbajtur per gellime te kontabilitetit ne zbatim te
Standarteve Kombetare te Kontabilitetit nr2 , Ligjit 9228 date 29 Prill 2004
“ Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” dhe Ligjit 8438 date
28.12.1998 “Per tatimin mbi te ardhurat .

Bilanci i fundit te vitit eshte paraqitur ne formatin i cili eshte ne perputhje
me Standartet Kombetare te Kontabilitetit .

Sipas parimeve te kontabilitetit ne Shqiperi deklarimet financiare jane
pergatitur mbi bazen e kostos historike dhe konceptit te rregjistrimit te te
ardhurave dhe shpenzimeve ne momentin e njohjes se tyre.

Pasqyrat financiare jane shprehur ne leke , e cila eshte monedha shqiptare.
2.Permbledhje e politikave kontabel

Nje permbledhje e pjeses me te madhe te politikave kontabel] te reflektuara
ne pasqyrat financiare jane sa me poshte :

2.1 Aktivet afat gjata materiale
Jane vleresuar me kosto duke zbritur amortizimin e akumuluar.,




2.2 Inventaret
Vlerat materiale jane mbajtur me cmimin e blerjes ,

2.3 Njohja e te ardhurave

Ne lidhje me te ardhurat nga shitja e mallrave , te ardhurat jane
njohur kur ndryshimi i pronesise se bashku me riskun ge vjen nga ky
ndryshim jane transferuar tek bleresi.

2.4 Kontrolli i Pasqyrave financiare te celjes

Nga verifikimi i Pasqyrave Financiare te celjes per vitin 2020rezulton
se nuk ka diferenca midis bilancit kontabel te celjes 2020 me ate te mbyllur
ne 2019

I. KOMENTIMI I LLOGARIVE VIETORE
I/1.Aktivet monetare

Perbehen nga mjetet monetare ne llogarite bankare per 40 221 leke dhe
23 587 leke ne arke te vertetuara keto me ekstratot e bankes dhe librin e
arkes ne daten 31.12.2020

I/3. Aktive te tjera financiare afat shkurtra
Ne kte grup paraqitet llogaria e klienteve per nje shume 1 845 955leke
ndersa me kerkesa te tjera te arketueshme 12 950 lek furnitori ,pronari me
debi 3 905 920 leke

1/ 4. Inventari
Perbehen nga mallrat te cilat jane pararqitur ne Pasqyrat Financiare te
vleresuar me cmimin e blerjes per nje shume prej 5 968 605

leke
Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 leke.
[1/2Aktivet afat gjata materiale
Jane paraqitur ne pasqyrat Financiare me gjendjen ne fillim te vitit dhe ate te
fundit te vitit me vleren netopasi eshte zbritur amortizimi i akumuluar.

Vlera Brutto Amortzimi i akumuluar Vlera Netto
Aktive te tjera 36 400 0 36 400
SHUMA 36 400 0 36 400

\ A
¥




Pasivet dhe kapitali
Ne pasivet afatshkurtra jane pasqyruar
3. Huate dhe parapagimet
Ne Pasqyrat financiare te vitit 2020

Detyrimet kreditore jane 4 978 601 leke nga te cilat :

Detyrime ndaj furnitoreve 2 180 178 leke
-Deyrimi ndaj punonjesve 2053 360 leke
- Detyrimi ndaj Sigurime ve shogerore per 8370 leke
- Detyrime ndaj te tjereve 0 leke
- Detyrimet ndaj ortakut 0 leke
- Detyrime per tatim mbi gerane 2 250 leke

Tatime dhe taksa

Paragiten ne Pasqyrat Financiare te shoqgerise ne fund te vitit 2020detyrimet
e TVSH paraqiten me saldo per tu paguar per 384 059 leke, paragitet per
tu paguar Tatim fitimi per 35 611 leke.

III. KAPITALI

Kapitali, Rezervat dhe Humbje e Fitimet
* Kapitali
Kapitali aksioner i shoqerise eshte 3 000 000 leke veprime keto te
pasqyruara edhe ne dokumentat themelore te Shoqerise
Rezerva ligjore 126 764 leke,dhe rezerva te tjera 2 336 122 leke.
Ne kapitalet e veta jane perfshire

* Humbjet dhe Fitimet 31.12.2020 31.12.2019
Fitimet e pa shperndara -960 760
Fitime dhe humbije te 960 760

Fitime dhe humbje te ushtrimit 1706 925

——




[II. KOMENTI MBI TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

Evidenca e rezultatit financiar te shoqerise eshte mbajtur konform

rregullave financiare - kontabile dhe pasqyron te gjitha zerat e shpenzimeve
dhe te te ardhurave qe e perbejne ate.

Sipas te dhenave ne Pasqyrat financiare del se shoqeria ka realizuar te
ardhura neto shumen 5 031 152 leke nga shitja e e materialeve per
laboratore mjeksore. etj.

Per veprimtarine e shfrytezimit ka realizuar nje shume shpenzimesh per
3 222 791 leke nga te cilat mund te permendim :

Materiale te konsumuara 2712412 leke
Pagat e personelit 462 500 leke
Sigurimet shogerore 40 079 leke
Shpenzime te tjera 0 leke

Amortizim 0 leke

Ne shpenzimet e tjera perfshihen

Kancelari e te tjera 0 leke
Kontabel i miratuar 0 leke
Shpenzime per komisione banke 7800 leke
Taksa Bashkie 0 leke
Gjoba 0 leke
Shpenzimper tatim gera. panjo. 0 leke
Shpenzime permbarimore 0 leke
Shpenzime per termetin 0 leke

Si rezultat i ketyre te dhenave Shogeria MAJ-ALB nga veprimtaria
kryesore ka realizuar nje fitim prej 1796 763 leke.te ciles i shtojme
shpenzime te panjohura 0, ku fitimi bruto behet 1 796763 leke. Dhe
tatimin mbi fitimin i llogaritur
eshte 89 838 leke ndersa fitimi neto eshte 1706 925 leke.
Administratori
AVDUIL




Shoqeria_MAJ-ALB SHPK_

NIPTI _K81818009A

fatgjata Materiale me vlere fillestare 2020

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2020 31/12/2020
1 Toka 0
2 Nderime 0
3 Makineri, paisja 36,400 36,400
4 Mjate transporti 0
5 kompjutarike 0
1 Zyre 0
2 0
3 4]
4 0
TOTALI 36,400 a 4] 36,400
Amortizimi A.A.Materiale 2020
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2020 311212020
1 Toka 0 4] 0
2 Nderlime 0
3 Makineri paisje, vegla 0
4 Miele transporti 0
5 kampjutarike 0
1 Zyra 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI [ 0 g 0
a Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2020 3122020
1 Toka 0 0 0
2 Ndertima 0 ]
3 Makineri paisje,vegla 36,400 36,400
4 Miete transporti 0 0
5 kompjuterike 0 4]
1 Zyre 4] 0
2 0 0
3 0 0
4 0
TOTALI 36,400 ] 4] 36,400

Tirane 31.01.2021

Administratori




SHOQERIA _MAJ-ALB SHPK_
NIPT __K81818009A_

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Lekd
ANEKS STATISTIKOR ]
TE ARDHURAT L:;;Trr:;e Sra?:j:w viu 2019 viti 2018
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 5031.152 6157.05
a)| Te ardhura nga shitja e Produklit te vet FOUTO2TO3[11101
b)| Te ardhura nga shilja e Shérbimeve 704 11102
c)] te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 5031.162 6157.05
2 |T& ardhura nga shitje t& tjera {a+b+g) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b} |Komisione 7082 111042
c) [Transport per te tjerel 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve ni
proces : 71 11201
Shtesal  ({+) 112011 ]
Pakesimet (-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhirn i aktiveve afalgjata 11301
5| Té& ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 7 11600
I) [Totalii te ardhurave I= { 1+2+/-3+445+6+7+8) 11800 5,031.15 6,157.1
Administrator]
AVDUL GIONI

Page 1

’




SHOQERIA _MAJ-ALB_SHPK_
NIPT _K81818009A__

Pasqyre Nr.2
N& ooo/Leks
ANEKS STATISTIKOR
Numef i Kodl !
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Viti 2019 vitl 2018
1 |Blerje, shpenzime [a+/-becs/deg) 60 12100 2712412 4057.361
a) |Blefalshpenzime materiale dhe materials 6 fiera G01+602 1211 =
b) | Ndryshimel e gignd eve té Materialave [+/-) 12102 i}
c) | Mallra 1& blera 6051 12103 2712.412 4057361
d) Hdryshimeigjcrnd,eve & Malrave (+/-) 12104
2) | Shpenzima per sherbime B05/2 121056
2 |Shpenzime per personalin {&+h} 64 12200 502579 665998
a- | Pagat e personelit 541 12201 4625 606
b- | Shpenzimet pér sig shogiicore dha shéndetsore G44 12202 40.078 83.998
3 [Amortizimet dhe zhvlerdsimet 68 12300 o
4 [ShErbime nga 1§ tretd (a+ bre+deaslegehlejehel+ mp &1 12400 7.8 280,113
a) |Sherbimel nga nen-Kentrakiceet 04 12401
b) | Trajtime te pergjithshma 611 12402
¢) [Qera 613 12403 10.8
dy |Mirembaite dhe riparime 315 12404
&) |Shpenzime pér Siguraciona 616 12405
1} |Kerkim studime 617 12408
Sherbime 18 tjera B57,685 12407 4549
h) | Shpenzime per kenceslone, patenta dhe licensa BEG 12408
i) |Shpenzime per pubiicitet, rekiama 657 667 669604 [A24 12409
i} |Transfarime, udhetime, dieta B25 12410
kl [Shpenzime postare dhe felekemunikacioni G26 12411 &0
I} [Shpenzime transporti B27 12412
per Blerje 6271 124121
par shilje B272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 7.8 63.123
& |Talime dha taksa {a+ b+cagd) 63 12500 0 i1
a) | Taksa dhe tarila doganore 632 12501
b} |Akciza 633 12502
¢) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 101
d) §Taksa @ regiistimil dhe fatime e tiera fatim ne burim B35+638 12504
I} | Totalii shpenzimeve [l={1+2+3+445) 12600 3222.791 5007.472
Informata: Vit 2020 2018
1|Humr mesatar | o punesuvarve 14000 1 1
2|Investimet 15000
a) Shtirni i asetave fikse 15001
nga fe cital” asale te refa 150011
hb: Pakesimi i asetave fiksa 15002
I_ nga ta cifat shitia 8 pselave ekzistuese 150021
Administrator
Tirane 31/01/2021
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Pasqyre Nr.3

i Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
| 5[Tregti Tregti artikuj industrial
| 6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregli te tjera import Eksp.mat.te ndrysh 5,031,152
1 Totali i te ardhurave nga tregtia 5,031,152

9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
] Totalii te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim  |Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushqgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim  |Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim  |Prodhime te tiera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
| 23[Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25/Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesare
27|Sherbimi  |Bar restorante
28[Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fali
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi _ [Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tiera

vV Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+1+111+1V+V) 5,031,152
Te punesuar mesatarisht per vitin 2018: Nr. I te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali

=1 1= =] I

Administratorl
AVDUL GJO
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. y

[

|




MAIJ-ALB Shpk

NIPT K81818009A
TIRANE
PERMBLEDHESE E TATIM QERAIJE 2020
Nr. MUAIJI PLANI PAGESA Diferenca e pa paguar
LHANBR. oo e Pos s L L
2SHKURT b 900} .%ol
‘3IMARS 900 900
alpRIL L weppl g0 -
Ceimal F T 900 goo| T 0T
6lOERSHOR i e00i o eof -
7!KORRIK 900 900
TgieusHt e T 2250 o
SHTATOR b BRI BB o 8
10iTETOR ... 2250 2250 ) T,
ALNENTOR. N T SRS - [
12IDHIETOR 2,250 z 2,250
TOTALI 17,550 15,300 2,250
Tirane 31/01/2021 ADMINISTRATORI
Avdul Gjoni
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